

Eyewise - 60 tab °

LAM8581-60

Achetez ce produit sur <https://www.nutri4all.fr/eyewise-60tab>

Eyewise bevat maar liefst 10 mg luteïne (pure, vrije vorm) per tablet. Het bevat daarnaast ook Blauwe Bosbes, Zwarte Bosbes en Druivenpit (als geconcentreerde extracten).



Description

Toepassingen: Luteïne is een geel carotenoïde dat voorkomt in de macula van het oog. Omdat het niet door het lichaam zelf kan worden aangemaakt, moet het via de voeding worden verkregen.

Lamberts heeft gekozen voor het luteïne in de pure, vrije vorm, omdat deze chemisch identiek is aan het luteïne die voorkomt in groen bladige planten. Van het luteïne dat door het lichaam is geabsorbeerd is 93% aanwezig als luteïne en niet als luteïne esters, welke door vele fabrikanten worden gebruikt.

Eyewise bevat maar liefst 10 mg luteïne (pure, vrije vorm) per tablet. Het bevat **daarnaast ook Blauwe Bosbes, Zwarte Bosbes en Druivenpit** (als geconcentreerde extracten).

Presentatie: Een ovaal bruin gecoate tablet. Verpakking met 60 tabletten.

Uiteenvaltijd: minder dan 1 uur.

Geschikt voor vegetariërs.

Dosering en gebruik: 1 tablet per dag, zo nodig kan een 2e tablet worden genomen tenzij anders geadviseerd.
Allergenen advies: Bevat geen: tarwe, gluten, gerst, soja, eieren, melk en melkproducten, lactose, noten, sulfieten, selderij, vis, schaaldieren en gist.
Waarschuwingen voor gebruik: Dit product wordt niet aanbevolen tijdens de zwangerschap of als men borstvoeding geeft.
Bewaar instructies: Bewaren op een koele droge plaats, beschermd tegen het licht. Buiten het bereik en zicht van kinderen houden.

Composition

Elke tablet bevat:

Luteïne (pure, vrije vorm)	10mg
Zeaxanthine	400µg
Blauwe Bosbes	200mg
(als 50mg van een 4:1 extract)	

Zwarte Bosbes	200mg
(als 50mg van een 4:1 extract)	
Druivenpit	500mg
(als 10mg van een 50:1 extract)	

Hulpstof: Calciumcarbonaat, Cellulose, Tabletcoating (Hydroxypropyl Methylcellulose, Titaandioxide & ijzeroxide), Siliciumdioxide, Stearinezuur, Magnesiumstearaat.

Caractéristique:

Végétarien

Forme:

Comprimé

Ingrédient:

Cassis, Lutéine, Myrtille, Pépins de raisin, Zeaxanthine

Ne contient pas de:

Coquillages, Céleri, Gluten, Noix, Oeuf, Poisson, Soya, Sulfite